
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

17 жовтня 2023 року № 186

Про дозвіл КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» на
видалення аварійних дерев на території населених пунктів Гребінківської
міської територіальної громади Лубенського району, Полтавської області

Відповідно пункту 8 «Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників
у населених пунктах», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 01 січня 2006 року № 1045, розглянувши звернення що надійшли,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Дозволити КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» провести
видалення аварійної деревини на території населених пунктів Гребінківської
міської територіальної громади Лубенського району, Полтавської області, а саме:

- м. Гребінка, на прибудинковій території будинку по пров. Спортивний,
15, (береза - 1 шт., абрикос – 1 шт.), відповідно до колективного звернення
жителів Базильчук Л.В., Матюшенко Т.В.;
- м. Гребінка, на прибудинковій території будинку по вул. Пушкіна, 61б,
(горіх - 4 шт., абрикос – 1 шт., яблуня – 1 шт.), відповідно до колективного
звернення жителів Сахно Ю.О., Приймак В., Маліщук З.С., Товстоп’ят
В.А., Довгаль Л.В., Охріменко Ж.Б., Кубрак О.Ф., Гричановаський С.,
Коркішко І;
- м. Гребінка, на прибудинковій території будинку по вул. Незалежності,
8а, (абрикос – 1 шт.), відповідно до звернення жителя Гавриша М.Г.;
- с. Мар’янівка, на території Мар’янівської ЗОШ по вул. Миру, 34а,
(каштан – 8 шт., горіх – 2 шт., вишня – 6 шт.), відповідно до звернення
старости Мар’янівського старостинського округу;
- с. Сербинівка, на території с Сербинівка, с. Саївка, (тополя – 6 шт.,
акація – 4 шт.), відповідно до звернення старости Сербинівського
старостинського округу;
- с. Тарасівка, на території Тарасівської гімназії по вул. Центральна, 1а,
(каштан – 7 шт., акація – 4 шт.), відповідно до звернення начальника
відділу освіти;
- с. Короваї, на території Короваївської гімназії по вул. Перемоги, 61в,
(акація – 1 шт.), відповідно до звернення начальника відділу освіти;
- м. Гребінка, на території ЗДО «Барвінок» по вул. Магістральна, 4,



(акація – 1 шт.), відповідно до звернення начальника відділу освіти;
- с. Почаївка, на території ЗДО «Берізка» по вул. Лесі Українки, 1, (акація
– 1 шт.), відповідно до звернення начальника відділу освіти;
- с. Почаївка, на території Почаївської гімназії по вул. Лесі Українки, 42,
(акація – 3 шт.), відповідно до звернення начальника відділу освіти;
-.від автодороги С170401 Скочак – Бесідівщина в напрямку населеного
пункту с. Сотницьке в межах населеного пункту с. Скочак протяжністю
200 метрів (ліва та права сторона) (клен ясенелистий – 120 шт.),
відповідно до звернення начальника КП «Гребінківський комбінат
комунальних підприємств».

2. КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» за результатами
проведеної роботи інформувати Гребінківську міську раду для складання
відповідного акту та направлення примірника до територіального органу
Держекоінспекції.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


